
 
    

Lista osób popierających projekt zgłaszany do budżetu obywatelskiego Śremu 

Nazwa projektu:  
  

    

L.p.  
 

Imię i nazwisko  
 

Adres zamieszkania  
Podpis popierającego  

1.     
63-100 Śrem  

   

2.     
63-100 Śrem  

   

3.     
63-100 Śrem  

   

4.     
63-100 Śrem  

   

5.     
63-100 Śrem  

   

6.     
63-100 Śrem  

   

7.     
63-100 Śrem  

   

8.     
63-100 Śrem  

   

9.     
63-100 Śrem  

   

10.     
63-100 Śrem  

   

 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Śremu reprezentujący Urząd Miejski w Śremie z siedzibą ul. Plac. 20 Października 1, 63-100 Śrem; Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania 
Pani/Pana danych osobowych w zakresie działania Administratora, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może Pani/Pan skontaktować się z naszym Inspektorem Ochrony Danych za pomocą adresu e – mail: iod@srem.pl 
oraz numeru telefonu: 696 011 969; dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji Budżetu Obywatelskiego Śremu, zgodnie z Art. 6 ust. 1 lit. e RODO; odbiorcą danych osobowych będą podmioty uprawnione na podstawie 
przepisów prawa lub odrębnych umów; dane osobowe nie będą przekazywane do  państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowej; dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, 
lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach dotyczących archiwizacji; posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu; ma Pani/Pan 
prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych; Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania.    


